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REpUBLTKA n xosovEs I nEpuBLrKA KosovA
REPUBLIC OF KOSOVA

KoMUNA E FUsHE _Kosoviis / opSrrN,q Kosovo_polJE/
MUNTcIpALT ry or. nusHii_xosovE,Kosovo poLJE

Date: 20.07.2020

N€ bazd te Ligiit mbi Arsimin nd Komunat e Republikds s6 Kosov€s Nr. 03/L-06g ,UA Nr' l0 I 2018 dhe nd baze tE nenit 8, paragrafiT,2 rcLig)ittd punes Nr.03/L-212, lidhur mekushtet dhe kriteret per themelimin e mirreJtretes se puiles dhe duke u nisur nga vendimi iInspektorit te Punes Nr.01/37-25/2}-A,Drejtori i Drejtorise pdr Arsim ne Fushd Kosoverishpall€:

KONKURS
p6r k6to vende tE lira

1. SHML " MINATORI.. Fush€ Kosov€
- 2 (dy ) Mdsimdh€n€s (inxhinjerd ) td elektroreknikds per kohd te caktuar deri m€31.08.2021 .

Dokumentacioni i nevojshdm :

- Te jet€ banor i Kosoves _ let€rnioftimi
-CV
- Qertifikata e lindjes
- Diploma e fakultetit - master i elektroteknikes ose inxhinjerise elektrike- Vertetimi se nuk eshtd ndn hetime

Kandidat€t do t'i n€nshtrohen testit me shkrim q6 permban 100 pike .Kandidat€t q€ marrinmc shum€ se 50% te testit me shkrim do td ftoh ,n n-e int.-isten me gojd .

Te gjitha njoftimet do t€ b6hen p€rmes Faqes zyrtaretE Komunis sE Fush€ Kosovis ., p6rmese-mailit apo tel.

Afati i konkursit eshte l5 dite nga shpallja nE gazetE .

Dokumentacioni komplet dor€zohet ne Arkivin e komunds nd katin perdheso , n€ nddrtesdn eKomunes sd Fushe Kosovds
Adresa : rruga Tahir Zemai nr .2
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